

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HJK Smørrebrød ApS

Marienburg Alle 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 22 38 79

Årsrapport

28. april 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Jan Siemen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. april 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJK Smørrebrød ApS Marienborg Alle 21 2860 Søborg CVR-nr.: 43 22 38 79 Regnskabsår: 28. april - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jan Siemen Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dansk Fundering Entreprise ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. december 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med smørrebrødsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -232 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -451 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsforhold og etablering i et konkurrencepræget marked.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har taget konsekvensen af opstartsforholdene og konkurrenceforholdene og har efter regnskabsårets udløb besluttet at lukke selskabets aktivitet ned. Således er selskabet uden aktivitet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2022 - 30/6 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-232.135
2 Personaleomkostninger	-142.406
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-200.000
Driftsresultat	-574.541
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.221
Resultat før skat	-577.762
Skat af årets resultat	126.418
Årets resultat	-451.344
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-451.344
Disponeret i alt	-451.344

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender	56.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.438</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	37.714
Tilgodehavende selskabsskat	88.704
Andre tilgodehavender	5.083
Tilgodehavender i alt	<u>131.501</u>
Likvide beholdninger	<u>53.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.718</u>
Aktiver i alt	<u>241.156</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-451.344
Egenkapital i alt	-411.344
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.500
Gældsforpligtelser i alt	652.500
Passiver i alt	241.156
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-451.344	-451.344
	40.000	-451.344	-411.344

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen således denne er negativ.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er selskabet uden aktivitet.

Selskabets moderselskab har afgivet betalingserklæring, således at selskabet understøttes og kan opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	117.022
Pensioner	23.427
Andre omkostninger til social sikring	1.957
	<u>142.406</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.221
	<u>3.221</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Tilgang	200.000
Afgang	<u>-200.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>
Årets afskrivninger	30.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>

Noter

	30/6 2023 kr.
5. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	56.438
Kostpris 30. juni 2023	56.438
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	56.438
Der specificeres således:	
Deposita	56.438
	56.438

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Fundering Entreprise ApS, CVR-nr. 27587577, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
